CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CAM ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO

05 AGO 2015
REQUERIMENTO N2 673/2015

1 CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVII
APROVADO

1$ OUT 201

L2 inatui'  Assra

Prosidetp

"Requer informações se há estudos para

construção de um Pronto Socorro na COHAB".

REQUEIRO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, que seja a presente propositura encaminhada ao Excelentíssimo

Prefeito Jaci Tadeu, através dos seus órgos competentes, se há estudos para a

construção de um Pronto Socorro Municipal na COHAB.

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MU NI{C!PAL DE IITAPEVI
- Estado de São Paulo -

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;

Senhora Vereadoras;

Senhores Vereadores;

Este requerimento trata-se de uma reivindicação dos moradores residentes

na COHAB, que alegam que, há anos sofre com a falta de atenção do poder publico,

com aparelhos de saúde.

Atualmente a COHAB é detentora de uma UBS e um Centro de Reabilitação

que ora atende todos os moradores necessitados de nosso município.

Considerando o exposto, peço a compreensão de todos os vereadores desta

Casa de Leis, para que com /áxima urgência sejam prestadas as informações ora

solicitadas. /

Sala das Sessões Bervin

reira Nerk àps 05 cl-'Agosto de 2015.

Luc

de Oliveira Farias

Vre lor Bolor - (PSD)

Akdenis Mohamad Kourani

Erondina Ferreira Godoy

Vereador - (PSD)

Vereador Tininha - (PSD)

Rua Arnaldo Sergio cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.carnaraitapevi.sp.gov.br